

Pateikdami šią pažymą patvirtiname, kad:

1. Šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga.

2. pralomos finansuoti tarptautinių komandiruočių į užsienio valstybes išlaidos yra susijusios su Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų administravimo funkcijomis.

3. Šioje pažymoje deklaruojamos tarptautinių komandiruočių į užsienio valstybes išlaidos nėra apmokėtos iš kitų finansavimo šaltinių dėl ko jos būtų pripažintos netekamomis finansuoti ir (arba) apmokėtos daugiau nei viena karta.

(Techninės paramos gavėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pareigas, vardas ir pavardė)

(parašas)

PAŽYMA DĖL KOMANDIROČIŲ Į ŽIŪŠNĖJŲ KURŲ METU VYKSTAMA Į DVI ŪŠNIENO ŠALIS, IŠLAIDŲ APSKAICIAVIMO

(nevaldininėse priemonėse, kurios yra techninės paramos gavėja)

30 - - - - - Nr. (data) (numerus) Nuo 20 - - - - - iki 20 - - - - - (inkvartais)

1. BENDROJI DALIS

Table with 3 rows and 2 columns: Projektas vykdytojo pavadinimas, Pavedinimas; Kodas; and Projektas donorų; Pavedinimas; Kodas.

2. INFORMACIJA APIE KOMANDIROUTES

Main data table with columns for various parameters: Eil. Nr., Komandiruočių vieta, Komandiruočių šalis, Salys grupės, Įrašymo / patvirtinimo data, Atrikimo / patvirtinimo data, Technikos paramos gavėjo apibūdinimas, Komandiruočių trukmė, Atrikimo / patvirtinimo trukmė, Kėlimo / įrašymo trukmė, Vėtinio kelio / šilumos kompenzavimo trukmė, Kras komandiruočių trukmė, Technikos paramos gavėjo apibūdinimas, Apskaiciuota vienių kelionų šilumos suma, Apskaiciuota kuro komandiruočių šilumos suma, Nustatytas degtinų racionas, Nustatytas racionas, Apskaiciuota degtinų suma, Apskaiciuota gyvenamojo ploto šilumos šilumos suma, Apskaiciuota komandiruočių šilumos suma.

*14 / 15 stulpelyje iš sąrašo pašalinama, ar techninės paramos gavėjas (darbuotojas) apmokėjęs degtinų racioną piliui / dalyi nemokėjęs. Tuo atveju, kai finansinė dalitė suma patvirtinama "Ploni" ir 16 / 17 stulpelyje automatiškai skaičiuoama 100,00 proc. Tuo atveju, kai techninės paramos gavėjas (darbuotojas) finansinę dalitę sumą patvirtinama "Ploni" ir 16 / 17 stulpelyje automatiškai skaičiuoama 0,09 proc.

*24 / 25 stulpelyje iš sąrašo pašalinama, ar techninės paramos gavėjas (darbuotojas) apmokėjęs gyvenamojo ploto šilumos šilumą piliui / dalyi nemokėjęs. Tuo atveju, kai techninės paramos gavėjas (darbuotojas) gyvenamojo ploto šilumos šilumą patvirtinama "Ploni" ir 26 / 27 stulpelyje automatiškai skaičiuoama 100,00 proc. Tuo atveju, kai techninės paramos gavėjas (darbuotojas) gyvenamojo ploto šilumos šilumą patvirtinama "Ploni" ir 26 / 27 stulpelyje automatiškai skaičiuoama 0,09 proc.

- Pateikiami šia pažymoje tvirtinama, kad: 1. šiose pažymose pateikta informacija yra teisinga; 2. patvirtino finansuoti tarybų komandiruočių / užsienio valstybės išlaidas yra susijusias su Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų administravimo funkcijomis; 3. šiose pažymose deklaracijos tarybų komandiruočių / užsienio valstybės išlaidas nėra apmokėtos ir lėšų finansavimo šaltinių dėl jo jos būtų pripažintomis tinkamoms finansuoti ir (arba) apmokėtos daugiau nei vieną kartą.

(Techninės paramos gavėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos, vardas ir pavardė)

(paštas)